
 

 

 

Ardalan Shekarabi, Erik Ullenhag, Mona Sahlin, Johanna Jönsson & Anders 

Lago – det är några av föreläsarna under vårens nationella konferens i Stockholm 

den 4 april. 

  

Sverige växer och allt fler människor med olika kulturell och etnisk bakgrund 

bosätter sig här. Detta är positivt eftersom vårt samhälle utvecklas. Men med 

utvecklingen följer stora utmaningar och Sverige behöver nya offensiva lösningar 

och bredare samarbeten. Regelverk behöver ses över och stuprör måste bort. 

  

Därför bjuder vi in till en mötesplats, en nationell konferens, för alla som vill ta ett 

gemensamt ansvar för både tillväxten och den interkulturella samhällsutvecklingen. 

  

Programmet uppdateras löpande, håll dig uppdaterad på www.vemfn.se – klicka här. 

  

Var med och skapa nya samarbeten, nya nätverk och nya ideér! 

  

Välkommen! 

 

Borlänge, Falköping, Lindesberg och Nässjö kommuner tillsammans med Sveriges kommuner och 

landsting 

   

 

 
 

 

 

När: Måndagen 4 april klockan 10.00–20.00 på Clarion Stockholm Skanstull, 

Stockholm. 

Deltagaravgift: 2495 kr exl. moms. 

   

 

Anmäl dig här!  
 

 

http://vemfn.us4.list-manage.com/track/click?u=bd82a16bf0823ec343d199299&id=a8283d7c53&e=68e5603e33
http://vemfn.us4.list-manage1.com/track/click?u=bd82a16bf0823ec343d199299&id=ba896b4f99&e=68e5603e33
http://vemfn.us4.list-manage.com/track/click?u=bd82a16bf0823ec343d199299&id=0bb7a1189e&e=68e5603e33


 

 

  

 

 
 

 

 

Möt några av talarna 

 
 

Ardalan Shekarabi 

Sveriges civilminister och stadsråd 

med ansvar för kommuner och 

landsting. Har sagt att det är hans 

skyldighet att ta med perspektivet från 

sin bakgrund som politisk flykting in i 

rollen som civilminister. 

  

 

 

 

Johanna Jönsson 

Riksdagsledamot och 

Centerpartiets talesperson för 

integrations- och migrationsfrågor 

som snabbt blivit ett av de mest 

offensiva namnen inom debatten 

och som har varit ytterst drivande i 

Centerpartiets positionering 

inom integrations- och asylpolitik.  

 

 

 



 

 

 

 

 

Mona Sahlin 

Utsågs i juli 2014 till Nationell 

samordnare för att värna demokratin 

mot våldsbejakande extremism. Den 

Nationella samordnaren mot 

våldsbejakande extremism har som 

huvuduppdrag att stärka och stödja 

lokal samverkan i syfte att förebygga 

våldsbejakande extremism. 

  

  

 

  

Erik Ullenhag 

Tidigare integrationsminister i 

Sverige och partisekreterare för 

Liberalerna, numer riksdagsledamot 

och ekonomisk-politisk talesperson 

för partiet. Har en politisk karriär 

färgad av sitt engagemang i 

invandrings- och flyktingfrågor, 

minoriteters rättigheter och 

jämställdhet. 

  

 

 
 

 
 

 

Specialgäst: Özz Nûjen 

Med en utstrålning som försätter berg och en vilja 

att förändra världen är han stand up-branschens 

ledstjärna. Under konferensen bjuder han på en 

specialversion av den bejublade föreställning 

"Sveriges historia – den nakna sanningen". En 

föreställning som roar, oroar och ger publiken flera 

aha-upplevelser.  
 

 



 

 

 

 
 

 

Sprid idéerna och intrycken, 

följ konferensen och lyft 

frågan – vem f-n tar ansvar?! 

 

 

 
 

 

 

Vem f-n? är ett samarbete mellan Borlänge, Falköping, Lindesberg och Nässjö kommuner som fokuserar 

på att skapa mötesplatser för människor som vill samverka och ta gemensamt ansvar för ett hållbart asyl- 

och flyktingmottagande och en interkulturell samhällsutveckling.  

 

  

 

  

  

 


